

APP-ANGEBOTE
Gültigkeit 24.08. – 05.09.26

...Mein
Raiffeisen
Markt

AGROA
Raiffeisen

SAFTIGER ERNTEDeAL!

Für **100 kg Äpfel** erhalten Sie **60 L Saft**
zum vergünstigten Lohnsaftpreis!

Tauschen Sie Mostäpfel gegen eine Vielzahl leckerer
regionaler Säfte in Ihrem AGROA Raiffeisen Markt und
profitieren Sie von Ihrem Saftguthaben.

statt 1,99

1,69

mit Saftguthaben

1,19

Kumpf
SEIT 1898

Art.-Nr. 301110

**Kumpf
Gold Apfelsaft**

1L zzgl. Pfand



Genaue Informationen zum Annahmestart und Anlieferungszeiten finden Sie unter:
Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

AGROA.DE/AKTUELLES
AGROA.DE

APP-ANGEBOTE

Gültigkeit 24.08. – 05.09.26

...Mein
Raiffeisen
Markt

AGROA
Raiffeisen



Landschorle
Apfel naturtrüb,
Johannisbeere,
Rhabarber naturtrüb,
Maracuja naturtrüb
0,33L 1L = 2,39 € zzgl. Pfand

Art.-Nr. 361282, 361283, 361284, 361708

statt 0,99
je **0,79**



Zaubersaft
1L zzgl. Pfand

Art.-Nr. 304707

statt 2,69
2,19

mit Saftguthaben
1,79



Art.-Nr. 301125

statt 2,49
2,19

mit Saftguthaben
1,89

Multivitamin-Saft
1L zzgl. Pfand



Apfel-Orangen-Saft
1L zzgl. Pfand

Art.-Nr. 301116

statt 2,89
2,49

mit Saftguthaben
2,19



**Raiffeisen naturkraft
Grillkohle**
3 kg 1 kg = 2,50 €

× Raiffeisen

**natur
kraft**

Art.-Nr. 220143



statt 8,39
7,49

3 kg 1 kg = 2,26 €

statt 7,69
6,79

**Raiffeisen naturkraft
Grillbriketts**



10 kg 1 kg = 2,00 €

statt 21,99
19,99

Art.-Nr. 658227, 658228

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

AGROA.DE

Solange der Vorrat reicht